АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

17.05.2017 №  СЭД-059-15-01 -03-84

I—  — I

О присвоении квалификационной
категории спортивного судьи

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 30.09.2015 № 915, Положением о комитете по физической культуре
и спорту администрации города Перми, утвержденным решением Пермской
городской Думы от 12.09.2016 № 223, Порядком присвоения, подтверждения
спортивных разрядов и присвоения квалификационных категорий спортивных
судей комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденным приказом председателя комитета по физической культуре и спорту
администрации города Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей

категории»
по автомобильному спорту:
Афанасьева Елена Александровна, 1984 г.р.;
Дудырев Валерий Аркадьевич, 1964 г.р.
по бодибилдингу:
Лунева Татьяна Афанасьевна, 1973 г.р.;
Удальёв Сергей Владимирович, 1975 г.р.;
Юсев Илья Михайлович, 1988 г.р.
по пауэрлифтингу:
Пахомов Александр Иванович, 1984 г.р.
по пэйнтболу:
Ермолин Антон Викторович, 1983 г.р.
по спортивной аэробике:
Посохова Елена Николаевна, 1990 г.р.
по спортивной акробатике:
Аширова Нина Вадимовна, 1997 г.р.;
Устинова Анастасия Андреевна, 1999 г.р.

^

2

по плаванию:
Александрова Ольга Денисовна, 1991 г.р.;
Гасанова Лейла Фирдовсиевна, 1983 г.р.;
Гильметдинова Мария Николаевна, 1990 г.р.;
Давыдова Ирина Александровна, 1983 г.р.;
Карманов Игорь Владимирович, 1970 г.р.;
Сыкулева Нурия Адлеровна, 1966 г.р.;
Танасова Мария Афанасьевна, 1991 г.р.;
Чжан Егор Андреевич, 1997 г.р.
2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории»
по автомобильному спорту:
Саньков Александр Сергеевич, 1975 г.р.
по плаванию:
Митрофанова Елена Николаевна, 1990 г.р.;
Орлов Роман Александрович, 1994 г.р.;
Шубин Дмитрий Алексеевич, 1995 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа на

официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника сектора

методологии и прогнозирования отдела планирования и развития Онькову В.В.

С.В.Сапегин

5/17/2017 Пр СЭД-059-15-01-03-84 от 17.05.2017 О присвоении квалификационной категории
спортивного судьи